2020年9月4日

各　位

会社名 ジオスター株式会社

代表者名 代表取締役社長　　端山　真吾

（コード番号　5282　東証第2部）

問合せ先 取締役常務執行役員経営管理本部長　藤原　知貴

（TEL　03-5844-1200）

　当社は、2020年9月4日開催の取締役会において、下記の通り、取締役および執行役員の委嘱職務の変更を決定しましたので、

お知らせします。

１．取締役の委嘱職務の変更

　　（委嘱） （2020年10月１日付）

氏名

河野　定 取締役常務執行役員 取締役常務執行役員

営業本部（舗装版・PC事業） 営業統括本部長

２．執行役員の委嘱職務の変更

　　（委嘱） （2020年10月１日付）

氏名

田邉　敏 執行役員 執行役員

営業本部プロジェクト営業部長 営業統括本部（施工管掌）

同本部（施工管掌）

高松　芳徳 執行役員 執行役員

技術副本部長 技術統括副本部長

同本部設計・開発チームリーダー

池田　真 執行役員 執行役員

営業本部プロジェクト営業部部長 営業統括本部市場開拓チームリーダー

辻井　正人 執行役員 執行役員

技術本部（設計・開発） 技術統括本部設計・開発チーム部長

佐久間　靖 執行役員 執行役員

営業本部長 営業統括副本部長（支店管掌を含む）

同本部本社営業部長事務取扱 同本部本社営業チームリーダー

役員等の異動に関するお知らせ

委嘱内容 現状

委嘱内容 現状